СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
БОРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЕ
ТИХВИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
(СОВЕТ ДЕПУТАТОВ БОРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ)

РЕШЕНИЕ

от 18 октября 2024 года
         № 10-17
О делегировании в комиссию по подготовке проектов Правил землепользования и застройки на территории Тихвинского района Ленинградской области
На основании части 4 статьи 14 Федерального закона от 06 сентября 2003 года №131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с областным законом Ленинградской области от 07.07.2014 №45-оз «О перераспределении полномочий в области градостроительной деятельности между органами государственной власти Ленинградской области и органами местного самоуправления Ленинградской области», областным законом Ленинградской области от 10.04.2017 №25-оз «О требованиях к составу и порядку деятельности комиссии по подготовке проекта правил землепользования и застройки на территории Ленинградской области» совет депутатов Борского сельского поселения Тихвинского муниципального района Ленинградской области

РЕШИЛ:

1. Делегировать в Комиссию по подготовке проектов Правил землепользования и застройки на территории Тихвинского района Ленинградской области депутата совета депутатов Борского сельского поселения Рускуль Ольгу Ивановну.
2.  Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава Борского сельского поселения
Тихвинского муниципального района
Ленинградской области:

 А.Б. Крупнова